
V Německu chtějí po „puči důchodců“
zakázat hlavní opoziční stranu AfD. Už je to
tady, totalita nastupuje!
- CZ24 News | 16. prosince 2022

NĚMECKO: Po zinscenovaném „puči důchodců“ má dojít k řadě omezení svobody a
občanských práv běžných Němců. Vláda již projednává další omezení vlastnictví zbraní pro
bílé Němce, imigrantské kriminální gangy je pochopitelně budou moci mít ilegálně dál.

Tím to ale nekončí. Liberálně demokratičtí politici již začínají požadovat zákaz hlavní
opoziční strany AfD. Prý je ohrožením liberální demokracie. První vznesl tento požadavek ministr
vnitra Durynska Georg Maier (sociální demokracie).

Že mezi údajnými pučisty byla pouze bývalá poslankyně této strany? To přece v totalitě nevadí! AfD
vůbec dělá režimu potíže. Je proti masové imigraci, korona očkování, válce s Ruskem….

Vítejte v nové totalitě globální lžidokracie. Myslíte, že to do Čech a na Slovensko nedorazí?
Tak to jste na velkém omylu!

 

AUTOR:  Překlad: ceskavec.com

ZDROJ

https://cz24.news/v-nemecku-chteji-po-puci-duchodcu-zakazat-hlavni-opozicni-stranu-afd-uz-je-to-tady-totalita-nastupuje/
https://cz24.news/v-nemecku-chteji-po-puci-duchodcu-zakazat-hlavni-opozicni-stranu-afd-uz-je-to-tady-totalita-nastupuje/
https://cz24.news/v-nemecku-chteji-po-puci-duchodcu-zakazat-hlavni-opozicni-stranu-afd-uz-je-to-tady-totalita-nastupuje/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2022/afd-verbot-vorbereitet/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2022/afd-verbot-vorbereitet/

